De tertia declinatione.

ne nō est. Itē hospitio surū ibi surari tibi dux. Item sur br a furnus a. vni
i. obscurus. Sed furnus substantiuī. ein onen Et dñi sur z latro. vñ. Fur
nō est latro q̄ tpe fur rapit atro Tempore nō a ro rapit oēs res sibi latro
Itē ater atra atrū. tenth. sinster oder schwartz. Was maris ein man
Inde masculū. i. pius mas. Inde maritus. i. vir mulieris. vnde supra. Di
ues rych. Dives eran dudum: me fecerit tria nudū. Alea vina venus: tri
Dives bus his sum factus egenus. Item Non est in mūdo dives qui dicit absido
Item. Dives semp hiat vt maior pars sibi fiat. Clis. i. bellū vel contro-
uersia teu streyt. z est ppe inter viros. vñ. Grecista. Litē dāt hoies: obiur
sanī mulieres. Rixant canes: altercāturg sophiste. Panis broth. Jñ
dicis panicis as are. i. p̄sere. Et panis ex. i. pisto. Itē caseus et panis sunt
optima fercula sanis. Itē panis habēs oclōs: non suant casens vlos. Et
pulli pulli pilces senes adulti. hop pastura nō est sanis noctura. Mos.
i. p̄suetudo teu. eyn gevōheit. vñ. hic mos ē panis p̄bel h̄st. Et dif
ferit mos i singlari nūero. et mores in pli. vñ. Mos p̄suetudo: v̄tutes diez
to mores. Itē a mos br morosus a um. i. morigerat. z tūc ē p̄ma lōga. Sz
morosus p̄na brevis deriuat a morta: et idē qđ tardus: qđ morā faciens
vñ. De mos morosuz: morta me facit ē morosum. Mus eyn manus. Mus
in grecō est tra in latino. Inde venit mus. i. recens vinū. Et musio onis
i. vermiculus bibens vinum. Item murilegns. i. cattus quasi legēs mures
i. capiēs. vñ. Bella gerunt mures vbi murilego caret edes. Item Mus mi
ser est antro qui solo clauditur vno. Mus satur isipidam diuidicat esse faz
rinam. Singna. Tota domus niphilest: si demur altera pars est.
illa l̄ra p̄ et tribuit. s. vocalib⁹. uncta

B quoq; p̄posita dāt omnibus s sociata

Dicit q̄ ista littera b p̄posita: huc littere s datur omnibus vocalibus
I omnes vocales possunt procedere b s. vt arabs celebs calybs scobs, v̄rbs.
Arabs dicitur aliquis vel aliquia de arabia. Est autem arabia regio in
qua thus abundat. Celebs. id est sanctus. et secundū h̄ugui. interpretat
quasi celestem vitam dicens. Calybs stahel. Et sic est masculini gene
ris. Aliquando autem calybs dicitur populus tractans et endens calibem
et sic est generis cōmuni. et semper venit a caledo cales calcre. quia tracta
tes calibem ex labore sepe caelebunt. Scobs dicitur immundicias que rei
citur: per scobam extra dominum. vñ. Grecista. Scoba dominū purgat: scobs
est quod mittitur extra. Alij tamen dicitur econtra. s. q̄ scobs est instrumen
tum quo dominus mundatur et scopa dicitur immundicias que mittit extra
vñ. Scobs est quo purgo scilicet scopa quod ede repellit. Item est aliisque
aliter dicit et melius: q̄ scobs est instrumentum ferretum quo lignū planat.
vel quo aspera vel dura mundantur. Sed scoba est instrumentum et purg
virgulis arborum compostum. In quibusdam terris compontus ex mer
ita et instrumentum quo pulueres mittuntur extra dominum: sicut dicit
euangelio. Inuenit eam scobis mundatam et ornatam. vnde differet: a. V̄i
lia scoba leuat: scoba scobis aspera tollit. Urbs est op dū vel ciuitas. In
v̄banus quasi in v̄be natus. Et ponitur sepe transumptive pro faceto.
Item facetus dicitur quasi bene loquens. Item q̄uis v̄bs non habet im
mediate u ante b s: tamen habet u mediante r. et hoc sufficit.
hec terminatio hec terminatio